TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Borja Prefeitura Municipal de são Borja Prefeitura Municipal de São Borja

Após analise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Descrição:

CESTA BÁSICA EMBALADA* EMBALAGEM EM SACO DE CAPA DE FARDO NÃO RECICLADO, MEDINDO 50X80, 08 MICRAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 30KG;

A) 05 KG DE ARROZ, TIPO 1 (EM EMBALAGEM DE 05 KG);

B) 02 GARRAFA PET DE ÓLEO DE SOJA DE 900 ML;

C) 04 KG DE AÇÚCAR COMUM, TIPO CRISTAL, EM PACOTES DE 02 KG

D) 01 KG DE MACARRÃO COM OVOS, PACOTES DE 500 GRAMAS;

E) 02 KG DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PACOTE DE 01 KG;

E) 02 ENVELOPES DE FERMENTO BIOLÓGICO INSTANTÂNEO SACHÊ DE 10G; G) 01 KG DE SAL IODADO; H) 03 KG DE FEIJÃO PRETO, TIPO 1, EM PACOTES DE 01 KG;

Quantidade: Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 91,75 Valor Final: 74,09 277.837.50 Valor Total: Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:25:11 Adjudicado por: Adriana Piegas de Souza

Nome da Empresa: MARCELO CRISTIANO KLEINERT (16.671.735/0001-87)

Modelo: M.C.K. Item: 0002a

CESTA BÁSICA EMBALADA* EMBALAGEM EM SACO DE CAPA DE FARDO NÃO RECICLADO, MEDINDO 50X80, 08 MICRAS, Descrição:

CESTA BÁSICA EMBALADA* EMBALAGEM EM SACO DE CAPA DE FARDO NÃO CAPACIDADE MÍNIMA DE 30KG;
A) 05 KG DE ARROZ, TIPO 1 (EM EMBALAGEM DE 05 KG);
B) 02 GARRAFA PET DE ÓLEO DE SOJA DE 900 ML;
C) 04 KG DE AÇÚCAR COMUM, TIPO CRISTAL, EM PACOTES DE 02 KG
D) 01 KG DE MACARRÃO COM OVOS, PACOTES DE 500 GRAMAS;
E) 02 KG DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PACOTE DE 01 KG;
F) 02 ENVELOPES DE FERMENTO BIOLÓGICO INSTANTÂNEO SACHÊ DE 10G;
G) 01 KG DE SAL IODADO;
H) 03 KG DE FEIJÃO PRETO, TIPO 1, EM PACOTES DE 01 KG;

Unidade de Fornecimento: Unidade 91,75 Valor Referência Valor Final: 74.09 Valor Total: 92.612,50 Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:25:29

Adjudicado por: Adriana Piegas de Souza

Nome da Empresa: MARCELO CRISTIANO KLEINERT (16.671.735/0001-87)

Modelo: M.C.K.

> Adriana Piegas de Souza Pregoeiro Eduardo Bonotto

> > Autoridade Competente